[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
29.04.2008 №  27-283
г. Саратов

О согласовании назначения заместителя главы администрации города по общественным отношениям, председателя комитета по общественным отношениям, анализу и информации

В соответствии со статьей 24 Устава города Саратова

Саратовская городская Дума

1. РЕШИЛА:

2. Согласовать назначение Баталиной Ольги Юрьевны на должность заместителя главы администрации города по общественным отношениям, председателя комитета по общественным отношениям, анализу                              и информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                О.В. Грищенко

_1076415941